
UCHWAŁA NR IX/107/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717 i 1756) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku oraz ostateczne 
terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

  

Id: C14CDF17-4F21-4210-B277-F52807F2D9B1. Podpisany Strona 1 z 4



 
 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 ROKU  
ORAZ OSTATECZNE TERMINY DOKONANIA WYDATKÓW 

 

Wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego: 

1) Budowa skrzyżowania ul. S. Staniszewskiego z ul. S. Lema w Suwałkach – kwota 
323.516,68 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2025 r.; 

2)  Przebudowa parkingu przy ul. Nowomiejskiej w Suwałkach – kwota 77 441,54 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 maja 2025 r.; 

3) Dokumentacja projektowa przebudowy budynku przy ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach – 
kwota  62.730,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca  
2025 r.; 

4) Suwałki StreetLAND przy Zalewie Arkadia - BO – kwota  591.630,00 zł, planowany 
ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2025 r.; 

5) Dokumentacja projektowa – oznakowanie drogowskazowe miasta Suwałki – kwota 
49.815 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 maja 2025 r.; 

6) Remont pomieszczeń wychowanków – POW – Dom 2 - kwota 14.500 zł, planowany 
ostateczny termin realizacji wydatku 30.06.2025 r.; 

7) Dostawa drzwi wewnętrznych – POW - Dom 2 – kwota 25.900 zł, planowany ostateczny 
termin realizacji wydatku 30.06.2025 r.; 

8) Wymiana pokrycia dachowego w budynkach przy ul. Waryńskiego 11 w Suwałkach – 
kwota  230.258,61 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30.06.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/107/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Id: C14CDF17-4F21-4210-B277-F52807F2D9B1. Podpisany Strona 1 z 1



w tym:
wydatki 

majątkowe

1.
Budowa skrzyżowania ul. S. 
Staniszewskiego z ul. S. Lema                   
w Suwałkach

600 60015§ 6050 323 516,68 323 516,68

2.
Przebudowa parkingu przy ul. 
Nowomiejskiej w Suwałkach

600 60016 § 6050 77 441,54 77 441,54

3.
Dokumentacja projektowa przebudowy 
budynku przy ul. T. Kościuszki 71 w 
Suwałkach

700 70007 § 6050 62 730,00 62 730,00

4.
Suwałki StreetLAND przy Zalewie 
Arkadia - BO

926 92604 § 6050 591 630,00 591 630,00

5.
Dokumentacja projektowa – 
oznakowanie drogowskazowe miasta 
Suwałki 

600 60015 § 6050 49 815,00 49 815,00

6.
Remont pomieszczeń wychowanków – 
POW – Dom 2

855 85510 § 4270 14 500,00

7.
Dostawa drzwi wewnętrznych – POW - 
Dom 2 

855 85510 § 4210 25 900,00

8.
Wymiana pokrycia dachowego w 
budynkach przy ul. Waryńskiego 11 w 
Suwałkach

700 70007 § 4270 230 258,61

PLANY FINANSOWE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2024 ROKU

Lp. Określenie wydatku Dział Rozdział
Kwota 

wydatku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/107/2024
Rady Miejskiej  w Suwałkach
z dnia 20 grudnia 2024 r.

Id: C14CDF17-4F21-4210-B277-F52807F2D9B1. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustalić może w drodze uchwały wykaz wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, związanych 
z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3. Rada Miejska określa także ostateczny 
termin wykonania wydatków ujętych w tym wykazie nie dłuższy, niż do dnia 30 czerwca 
następnego roku. 

W wykazie niewygasających wydatków ujęto następujące zadania: 

1) Budowa skrzyżowania ul. S. Staniszewskiego z ul. S. Lema w Suwałkach – kwota 
323.516,68 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2025 r.; 

2)  Przebudowa parkingu przy ul. Nowomiejskiej w Suwałkach – kwota 77 441,54 zł, 
planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 maja 2025 r.; 

3) Dokumentacja projektowa przebudowy budynku przy ul. T. Kościuszki 71 w Suwałkach – 
kwota  62.730,00 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca  
2025 r.; 

4) Suwałki StreetLAND przy Zalewie Arkadia - BO – kwota  591.630,00 zł, planowany 
ostateczny termin realizacji wydatku 30 czerwca 2025 r.; 

5) Dokumentacja projektowa – oznakowanie drogowskazowe miasta Suwałki – kwota 
49.815 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 31 maja 2025 r.; 

6) Remont pomieszczeń wychowanków – POW – Dom 2 - kwota 14.500 zł, planowany 
ostateczny termin realizacji wydatku 30.06.2025 r.; 

7) Dostawa drzwi wewnętrznych – POW - Dom 2 – kwota 25.900 zł, planowany ostateczny 
termin realizacji wydatku 30.06.2025 r.; 

8) Wymiana pokrycia dachowego w budynkach przy ul. Waryńskiego 11 w Suwałkach 
- kwota 230.258,61 zł, planowany ostateczny termin realizacji wydatku 30.06.2025 r. 

Wskazane w uchwale terminy realizacji wydatków w poszczególnych zadaniach 
spełniają wymogi art. 263 ust. 4 ustawy o finansach publicznych i termin ich realizacji 
jest nie dłuższy, niż 30 czerwca 2025 roku.  

 

Id: C14CDF17-4F21-4210-B277-F52807F2D9B1. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR IX/107/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1


